
Identifikace společnosti

Název
společnosti

Topcare Beauty & Silhouette s.r.o. Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH) (Od 20.01.2025)

Topcare Beauty & Silhouette s.r.o. Zdroj: RES ČR (Od 18.02.2025)

Topcare Beauty &Silhouette s.r.o. Zdroj: RŽP ČR (Od 14.02.2025)

Adresa Husovo náměstí 468/16, Praha - Uhříněves, 10400, Česká republika Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH) (Od 20.03.2024 )

Právní forma Společnost s ručením omezeným IČ 10904221 Datum založení 31.05.2021

Okresní soud Městský soud v Praze Vložka číslo C 350486 Základní kapitál 20 000 CZK

Kategorie
počtu
zaměstnanců

Nezjištěný Kategorie obratu bez obratu

Způsob řízení jménem společnosti Jednatelé zastupují společnost každý samostatně.

Institucionální sektor Nefinanční podniky soukromé národní

Převažující činnost (NACE) 96.02 - Kadeřnické, kosmetické a podobné činnosti (Zdroj: RES ČR)

Vznik provozování živnosti 31.05.2021

Hodnocení subjektu

na základě nefinančních kriterií k 25.02.2025
Úvěrová kapacita (v tis. CZK) 0
Volná krátkodobá úvěrová kapacita (v tis. CZK) 0
Pravděpodobnost bankrotu (%) 1,24

Semafor CRIBIS   

Skupinový Semafor   

Index CRIBIS Nefinanční hodnocení a 1

 
a 2

 
b1

 
b2

 
c 1

 
c 2

 c3
 

d1

 
d2

 
e

Stupeň rizika
Stupeň rizika Zvýšené riziko Finanční situace Neurčeno
Ekonomicky spjatá skupina (ESS) Nehodnoceno Hodnocení odvětví Velmi dobré odvětví
Hodnocení regionu Region vytváří velmi dobré podmínky
Komentář
Výpočet indexu pouze na základě nefinančních indikátorů.

Hodnocení subjektu – vysvětlivky

Úvěrová kapacita (v tis. CZK) Vyjadřuje schopnost splácet krátkodobé úvěry (se splatností do jednoho roku). Záporné číslo vyjadřuje, že společnost
nevytváří dostatečné množství prostředků pro splácení stávajících krátkodobých závazků.

Volná krátkodobá úvěrová kapacita (v tis. CZK) Volná krátkodobá kapacita představuje rozdíl mezi Úvěrovou kapacitou a čerpanými krátkodobými úvěry (tj. vyjadřuje
potenciál pro nárůst dalších krátkodobých závazků).

Pravděpodobnost bankrotu (v %) Rychlé zhodnocení vývoje platební disciplíny subjektu na základě údajů obsažených v Cribisu

Index CRIBIS Stupeň rizika Poznámka k finančnímu hodnocení Poznámka k nefinančnímu hodnocení

a 1 Minimální riziko Výjimečně stabilní a vhodný obchodní partner Nedosahuje subjekt bez finančních výkazů

a 2 Velmi nízké riziko Velmi vhodný obchodní partner Nedosahuje subjekt bez finančních výkazů

b1 Nízké riziko Velmi stabilní subjekt, vhodný pro obchodní spolupráci Aktivní subjekt s převahou pozitivních informací, nejsou
známé žádné negativní informace

b2 Nižší riziko Stabilní subjekt, doporučený pro obchodní spolupráci Aktivní subjekt s pozitivním hodnocením, nejsou známé
žádné negativní informace

c 1 Střední riziko Průměrný subjekt vyhovující pro obchodní spolupráci Aktivní subjekt s možným výskytem negativních informací
méně závažného charakteru

c 2 Mírně zvýšené riziko Průměrný subjekt většinou vyhovující pro obchodní
spolupráci

Výskyt negativních informací méně závažného charakteru

c 3 Zvýšené riziko Průměrný subjekt vyhovující pro obchodní spolupráci,
doporučena je opatrnost

Výskyt negativních informací středně závažného
charakteru

d1 Vyšší riziko Vyšší nestabilita, vhodná zvýšená opatrnost Převažují negativní informace o subjektu

d2 Vysoké riziko Vyšší nestabilita, vysoká opatrnost nutná Větší množství negativních informací o subjektu

e Velmi vysoké riziko Subjekt velmi nestabilní nebo v insolvenci, maximální
opatrnost nutná

Velké množství závažných negativních informací, případně
i insolvence subjektu

Semafor CRIBIS Semafor Cribis upozorňuje na případné negativní informace subjektu. Skupinový semafor zahrnuje hodnocení subjektů ekonomicky spjaté
skupiny do druhé úrovně.

Semafor CRIBIS Poznámka

  Hodnocení nebylo provedeno.

  Subjekt nemá žádné negativní informace, které jsou důvodem pro přiřazení červené nebo žluté barvy semaforu.

  Společnost nemá žádné závažné negativní informace.
Do této kategorie je rovněž zařazena společnost, která
- je v insolvenčním řízení (vyjma stavů Vyhlášený konkurz a V úpadku),
- má záznam o probíhající exekuci na majetek, exekuci na obchodní podíl nebo evidujeme soudní rozhodnutí,
- byla v konkurzu v průběhu posledních tří let,
- je předlužená dle posledních zveřejněných výkazů, které nejsou starší jak 3 roky,
- je bez statutárního orgánu nebo je její statutární orgán s adresou na městkém uřadu; fyzická osoba - podnikatel s adresou městského
úřadu,

Uživatel: czjirmes-FF02
Topcare Beauty & Silhouette s.r.o.
IČ 10904221

Global report: 25.02.2025 | Stránka 1 / 4



Semafor CRIBIS Poznámka
- má záznam v Rejstříku trestů ČR,
- má aktivní dluh v uzavřené skupině dodavatelů dlužnických databází převyšujících částku 100 000 Kč,
- má přerušenou živnost – týká se pouze fyzických osob podnikatelů,
- má ukončenou registraci plátce DPH (netýká se fyzických osob podnikatelů).

  Do této kategorie jsou zařazeny společnosti
- v úpadku, v konkurzu nebo u nich evidujeme návrh na konkurz podaný MPSV,
- v likvidaci nebo vstoupily do likvidace podle zdroje ARES,
- vymazané z obchodního rejstříku nebo ukončily činnost dle primárního registru (registr ekonomických subjektů, registr živnostenského
podnikání),
- se zjištěným neuhrazeným závazkem po splatnosti vůči VZP nebo ZPMV,
- které byly uvedeny v databázi MF ČR jako nespolehlivý plátce DPH (potenciálně rizikový daňový subjekt).

Kontaktní údaje

Adresa sídla Husovo náměstí 468/16, Praha - Uhříněves, 10400, Česká republika RŽP ČR, ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)
Adresa - RES Husovo náměstí 468/16, Praha - Uhříněves, 10400, Česká republika RES ČR

Kraj Hlavní město Praha

ID datové
schránky

44pywta

Varovné a doplňkové informace

Aktuální NPP Historické NUZ, NSV

Varovné informace

 Upozornění Zdroj Datum Datum ukončení Částka Poznámka

NPP Neurčitý předmět podnikání RES ČR 26.08.2024

Základní informace o společnosti

Zapsaný základní kapitál 20 000 CZK

Obrat

Rok
zveřejnění
údaje na ČSÚ

Kategorie obratu

2025 bez obratu

2024 bez obratu

2023 bez obratu

2022 bez obratu

Kategorie počtu zaměstnanců

Rok Kategorie počtu zaměstnanců Počet zaměstnanců

2025 Nezjištěný

2024 Nezjištěný

2023 Nezjištěný

2022 Nezjištěný

2021 Nezjištěný

Vztahy

Vlastníci

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice Podíl (%) / Vklad
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Eva Plecitá 22.03.1978 Společník s vkladem
f.o.

50,00/10  tis. CZK 12.12.2024 Česká
republika

Roman Plecitý 23.04.1968 Společník s vkladem
f.o.

50,00/10  tis. CZK 12.12.2024 Česká
republika

Statutární orgán

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Eva Plecitá 22.03.1978 Jednatel 31.05.2021 Česká
republika

Roman Plecitý 23.04.1968 Jednatel 31.05.2021 Česká
republika

Konečný uživatel výhod / skutečný majitel

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země Zdroj

Eva Plecitá 22.03.1978 Přímý skutečný majitel 12.12.2024 Česká
republika

ESM

Uživatel: czjirmes-FF02
Topcare Beauty & Silhouette s.r.o.
IČ 10904221

Global report: 25.02.2025 | Stránka 2 / 4



Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země Zdroj

Informace nejsou k dispozici

Roman Plecitý 23.04.1968 Přímý skutečný majitel 12.12.2024 Česká
republika

ESM

Shodné adresy

Adresa Typ adresy
Další subjekty na adrese:

Zdroj
Aktuální Historické

Husovo náměstí 468/16, 10400 Praha - Uhříněves, Česká republika Adresa společnosti 66 0 ARES ČR (WS
VR/RŽP/DPH)

Informace z finančních výkazů

Předmět činnosti

Nace List

Hlavní NACE

NACE kód Název Od Do Zdroj

96.02 Kadeřnické, kosmetické a podobné činnosti 21.10.2024 RES ČR

Nace List

Vedlejší NACE

NACE kód Název Od Do Zdroj

01.6 Podpůrné činnosti pro zemědělství a posklizňové činnosti 21.10.2024 RES ČR

02.10 Lesní hospodářství a jiné činnosti v oblasti lesnictví 21.10.2024 RES ČR

47.7 Maloobchod s ostatním zbožím ve specializovaných prodejnách 21.10.2024 RES ČR

93.1 Sportovní činnosti 21.10.2024 RES ČR

96.04 Činnosti pro osobní a fyzickou pohodu 21.10.2024 RES ČR

Předmět činnosti

Název Od Do Zdroj

holičství, kadeřnictví 03.10.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

kosmetické služby 03.10.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

masérské, rekondiční a regenerační služby 03.10.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

oční optika 03.10.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

pedikúra, manikúra 03.10.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost Činnost odborného lesního hospodáře a
vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a
ošetřování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo
biocidními přípravky Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné
výroby) Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků Pěstitelské pálení Výroba
krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků Výroba a opravy
obuvi, brašnářského a sedlářského zboží Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací
práce Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných
nosičů údajů a záznamů Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv Výroba chemických látek a chemických směsí
nebo předmětů a kosmetických přípravků Výroba hnojiv Výroba plastových a pryžových výrobků Výroba a zpracování skla Výroba
stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Broušení technického a šperkového kamene Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků Umělecko-řemeslné zpracování kovů Povrchové úpravy a svařování kovů a
dalších materiálů Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení Výroba
elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení
pracujících na malém napětí Výroba neelektrických zařízení pro domácnost Výroba strojů a zařízení Výroba motorových a
přípojných vozidel a karoserií Stavba a výroba plavidel Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení Výroba drážních
hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku Výroba jízdních kol, vozíků
pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků Výroba a opravy čalounických výrobků Výroba, opravy a údržba
sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků Výroba zdravotnických prostředků Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků,
upomínkových předmětů Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a
rozvod vody Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební
činnosti Sklenářské práce, rámování a paspartování Zprostředkování obchodu a služeb Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství Potrubní a pozemní
doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy) Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v
dopravě Zasilatelství a zastupování v celním řízení Ubytovací služby Poskytování software, poradenství v oblasti informačních
technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály Činnost informačních a zpravodajských
kanceláří Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí Pronájem a půjčování věcí movitých Poradenská a konzultační činnost,
zpracování odborných studií a posudků Projektování pozemkových úprav Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a
kresličské práce Projektování elektrických zařízení Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských
věd Testování, měření, analýzy a kontroly Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení Návrhářská, designérská,
aranžérská činnost a modeling Fotografické služby Překladatelská a tlumočnická činnost Služby v oblasti administrativní
správy a služby organizačně hospodářské povahy Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního
ruchu Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti Provozování kulturních, kulturně-
vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti Praní pro domácnost, žehlení, opravy a
údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží Poskytování technických služeb Opravy a údržba potřeb pro domácnost,
předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel Poskytování služeb osobního charakteru a
pro osobní hygienu Poskytování služeb pro rodinu a domácnost

03.10.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Uživatel: czjirmes-FF02
Topcare Beauty & Silhouette s.r.o.
IČ 10904221

Global report: 25.02.2025 | Stránka 3 / 4



Předmět činnosti

Název Od Do Zdroj

Informace nejsou k dispozici

Informace nejsou k dispozici

Informace nejsou k dispozici

CRIF - Czech Credit Bureau, a. s., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 – Česká republika

Tel.: +420 277 778 530, +420 737 152 074

http://www.crif.cz, e-mail: info.cz@crif.cz

IČO: 26212242

poskytování tělovýchovných a sportovních služeb 03.10.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

provozování solárií 03.10.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

činnosti, při kterých je porušována integrita lidské kůže 12.12.2024 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Předmět podnikání

Název Od Do Přerušení provozování živnosti: Zdroj

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 31.05.2021 RŽP ČR

ESG

ESG

CRIF ESG reporting

Nová evropská směrnice Corporate Sustainability Reporting Directive platná od 1. ledna 2024 navazuje na snahu EU směřovat ke klimaticky neutrální ekonomice. Všechny
velké firmy začnou vykazovat informace o udržitelnosti od roku 2025, reportovaná data budou za rok 2024. Mějte na paměti, že firmy budou povinny analyzovat i dodavatelské
řetězce, což znamená dopad na téměř všechny firmy.

Potřebujete detailnější hodnocení ESG faktorů?
Naše globální dotazníková platforma Synesgy shromažďuje a spravuje ESG data a informace, díky kterým je možné ověřit kritéria udržitelnosti jak u zákazníků, tak i dodavatelů,
které lze prostřednictvím platformy oslovit. Součástí dotazníku je i kalkulačka emisí skleníkových plynů.

Chcete prověřit udržitelnost vašich obchodních partnerů?
Využijte CRIF ESG Analytics: hodnocení jednotlivých firem z dodavatelského řetězce na základě veřejně dostupných dat a vyvinutých skóringových modelů CRIF (např. odhad
emisí skleníkových plynů nebo klimatických rizik), jehož výstupem je datový soubor. Nad daty lze zpracovat další analýzy a benchmarking vůči celému hospodářství nebo
specifickým segmentům.

Oznámení o veřejných zakázkách

Zveřejněné smlouvy

Dotace

Seznam zkratek zdrojů

Zkratka Rozšířený popis

ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH) ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

RŽP ČR Registr živnostenského podnikání ČR

RES ČR Registr ekonomických subjektů ČR

Výše uvedené informace jsou poskytovány v dobré víře, pokud jde o jejich obsah, přesnost a aktuálnost. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. vyvinula maximální úsilí, aby

zabezpečila, že výše uvedené informace, jsou co nejvíce přesné. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. není odpovědná za případnou škodu nebo ztrátu zapříčiněnou tím, že tyto

informace nejsou přesné, hodnověrné nebo aktuální. Výše uvedené informace společnosti CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. nejsou považovány za veřejné informace a nesmí být

tudíž kopírovány nebo jinak distribuovány. Jakákoli výše uvedená informace nesmí být použita pro komerční účely (distribuce, prodej, zpřístupnění třetím stranám). Vyobrazení,

ochranné známky a značky jsou rovněž chráněny příslušnými právními předpisy, které se týkají práv průmyslového a duševního vlastnictví a nesmí být reprodukovány nebo

přivlastněny jiným způsobem než s písemným souhlasem jejich vlastníků.

Uživatel: czjirmes-FF02
Topcare Beauty & Silhouette s.r.o.
IČ 10904221

Global report: 25.02.2025 | Stránka 4 / 4

http://www.crif.cz
mailto:info.cz@crif.cz

